
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1862/2024

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Currais Novos informa a data correta para

o encerramento do recebimento de propostas e imediato início de sessão pública (etapa competitiva

do certame) do Pregão Eletrônico Nº 002/2024, cujo objeto é: “AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE

ESCRITÓRIO”, conforme publicado na última sexta-feira (09 de agosto de 2024) no Portal Nacional de

Contratações Públicas.

Data de divulgação no PNCP: 09/08/2024

Data de início de recebimento de propostas: 09/08/2024 08:00

Data fim de recebimento de propostas e início da etapa competitiva: 21/08/2024 09:00

Id contratação PNCP: 08470502000198-1-000017/2024

Local: Portal de Compras do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br.

Currais Novos, 13 de agosto de 2024.

__________________________________

Carlos Breno de Morais Felix

Agente de Contratação

https://www.gov.br/compras/pt-br

